

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก จำนวน 3 จุด

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

จุดที่ 1 ซอยคอกวัว ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 285.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 182.25 ตัน

จุดที่ 2 ซอย คอกม้า ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 265.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 198.75 ตัน

พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 2,400 วัตต์ จำนวน 7 ชุด

จุดที่ 3 ซอย ดันหว่า ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 246.00 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ซอยคอกวัว							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	182.25	172.38	31,416.26	1.3642	235.16	42,857.91
2	ซอยคอกม้า							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	198.75	179.11	35,598.11	1.3642	244.34	48,562.58
	- โคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	7.00	4,980.00	34,860.00	1.0000	4,980.00	34,860.00
	ขนาด 2,400 วัตต์							
3	ซอยดันหว่า							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	246.00	174.32	42,882.72	1.3642	237.81	58,501.26
	- วางท่อคอนกรีต ขนาด ศก. 0.60 เมตร	เมตร	14.00	793.60	11,110.40	1.3642	1,082.63	15,156.82
					155,867.49			199,938.57

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 155,867.49

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 199,938.57

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก


(ภูเนศวร์ ทองบ่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นางปณิกา จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง